
Møtereferat
Møtet gjaldt Samarbeidsmøte for Øvre og Nedre Flatåsen barnehager

Dato og tid Tirsdag 28.2.23  kl.17.00-18.30

Sted Nedre Flatåsen barnehage

Til stede Anette Opstad, Ketil Lønnum, Lillian Maria Deol, Kristin P Bjørnsson, Guri
Selvaag, Kaja Malmo, Beate Sandvoll, Gunn Kristin H Refseth og Marianne
Kvarstad.

Forfall Marianne Kvarstad

Referent Gunn Haugen Refseth

Kopi til Alle foreldre og ansatte

Til orientering:
Møtet var delt i 3 bolker. Først Øvre, så felles og til slutt kun Nedre.

Sak 1/23 Gjennomgang av foreldreundersøkelsen på Øvre Flatåsen barnehage

Foreldreundersøkelsen hadde en svarprosent på 54 %, 21 av 39 foreldre har svart.
Svarene gir oss likevel en retning for å tolke  resultatet. Spørsmålene omhandlet: Ute - og
innemiljø, relasjon mellom  barn og voksne, barnets trivsel, informasjon, barnets utvikling,
levering og henting og medvirkning.

I all hovedsak skårer barnehagen høye tall. Trivsel og relasjonen mellom barn og voksne ligger
på 4,7 - 4.9, der 5 er full pott.

Resultatene for mattilbudet i barnehagen skårer 3,6. Dette er et område vi også tidligere har fått
lav skår på og som vi jobber med. Øvre vil fortsette med enkel varm mat 1 gang pr. uke, vi jobber
med å få på plass en matplan som sier 3 måltid med fisk/fiskemat og et vegetar pr. måned.
Havregrynsgrøt, brød og pålegg samt frukt og grønnsaker utgjør det øvrige tilbudet. Vi har ikke
egnet kjøkken for å tilberede så mye mat og ikke eget kjøkkenpersonale, så personalet sammen
med barn forbereder, gjennomfører og rydder etter mat.

Videre er det informasjon som skårer mellom 3, 9 - 4,3.
Videre tiltak: Alle pedagoger bringer dette inn i  foreldresamtalene.
Ut over det så oppfordrer vi til dialog med personalet, når det er noe dere undres over, stort eller

lite. Da kan vi få en større forståelse for de valg vi til enhver tid tar.



Eventuelt saker fra Øvre:

- Det er ønskelig med mer utetid for barn på Øvre, spesielt for de som sover en dupp.
Barnehagen svarer at flere barn ikke har  nok klær til å gå ut i to runder, og at det  kan
være en kabal for å ha ansvar for barn både ute og inne.  Ut over våren nå så skal det
likevel være et mål om å leke mer ute både for store og små.

- Representantene i  Foreldreutvalget etterspør retningslinjer for FAU sitt ansvar. Ideen om
å opprette en perm støttes. Videre så åpner barnehagen for muligheten til å innkalle til
det første møtet på høsten.

- I løpet av våren vil det bli en oppgradering  av bad/toalett på Bjørnehiet.

Sak 2/23 Orientering status  opptak av nye barn 2023

På Øvre er det kun 4 barn som slutter og skal over i skolen. Det betyr få ledige plasser. Kun 4 - 5
småbarn vil komme ny til enheten. Strukturen på gruppene vil bli tilnærmet som i år.

FELLES DEL

Sak 3/23 Godkjenning av referat fra 15.11.22

Referat godkjent.

Sak 4/23 Lage arbeidsløype i Samarbeidsutvalg

Hvordan skal vi kunne ivareta det som rører seg i foreldregruppen og hvilke saker skal hvor?
Dette er  spørsmål som stadig dukker opp.
Samarbeidsutvalget skal jobbe med saker som angår alle og som har betydning for faglig kvalitet
og utvikling til det beste for alle barn.  Senere i år vil Ny Årsplan og Enhetsavtale bli naturlige
saker.

Ny rutine: Innkalling til møte deles med alle foreldre og foresatte i Vigilo. Mail og telefonnummer
til foreldrerep. føres på. Slik skal det være enklere for alle å nå rep. og å komme med egne saker.
Innkallingen deles  2- 3 uker før møtet, og vil ha en frist for å melde andre saker.
Referat deles med alle i Vigilo, og det legges på vår hjemmeside.

KUN NEDRE

Sak 5/23 Gjennomgang av foreldreundersøkelsen Nedre

Her var svarprosenten svært lav, 43 % og 38 av 88 foreldre har svart. Tendensene er de samme
som på Øvre. Gode skår på trivsel og relasjonen barn og voksne.  Noe lavt på opplevelsen av
medvirkning på barnehagedagen for barna selv og opplevelsen dere foreldre har til å påvirke.

Mattilbudet er under revidering, vi skal på plass med 3 fisk/fiskemat og et vegetar måltid pr.
måned. Havregrynsgrøt, brød og pålegg samt frukt og grønnsaker utgjør det øvrige tilbudet. På



Nedre er det også personalet som forbereder, gjennomføre og rydder etter måltid. Vi må derfor
gjøre valg på hvor mye tid det skal gå med til mat og måltid. Mye god læring for barn skjer i disse
hverdagssituasjonene, så gjennom arbeid med mat og måltid når vi fagområder både i
rammeplanen og enhetsavtalen.

Punktet om informasjon skårer mellom 3,9 og 4,3 ( 5 er mulig). Tiltaket er som på Øvre.
Pedagogene bringer spørsmålet inn i foreldresamtaler, og vi oppfordrer dere til å ta kontakt med
oss ved behov.

Foreldreundersøkelsen skal gjennomføres årlig nå. Vi må benytte høstens foreldremøter til å
fremsnakke muligheten dere foreldre har til å påvirke gjennom å svare ut på spørsmålene.
Undersøkelsen er publisert på flere språk, så med litt hjelp og støtte tror vi mange fler vil kunne
gi sitt svar.

Sak 6 Orientering av status opptak

På Nedre har vi behov for mange storbarn og enda flere småbarn.  Ut fra søkermassen, tror vi det
ikke vil bli fulle barnegrupper til høsten. Det er synkende barnetall på nasjonalt plan og det er
også gjeldende for området Flatåsen.
Fristen for å søke plass er 1.mars. Vi jobber for å ivareta personal, dagens barn og nye barn, slik
at oppstart og overganger trygges.

Neste møte er tirsdag 6.juni


